СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКОЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21 марта  2014 года                                                                                      №32

  О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст.8,39 Градостроительного Кодекса РФ, ст.78 Земельного кодекса РФ, ст.4 ФЗ от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации»,   Уставом сельского поселения Никольское, Положением «О публичных слушаниях в сельском поселении Никольское» на основании ходатайства гражданки РФ  Зориной  Ольги  Эриковны  об изменении вида разрешенного использования земельного участка «для ведения  сельскохозяйственного производства»  на вид разрешенного использования земельного участка  «для  дачного строительства» Совета депутатов сельского поселения Никольское решил:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка  «для ведения сельскохозяйственного производства»  на вид разрешенного использования «для  дачного строительства» общей площадью 86886 кв.м., кадастровый номер 69:26:0000023:418, расположенный по адресу: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Никольское, д.Шеломец, примерно  в 1700 м. от ориентира по направлению на юго-восток.

2. Назначить дату публичных слушаний:  28 марта 2014 года

3. Утвердить персональный состав оргкомитета по проведению слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования указанного земельного участка «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «для   дачного строительства».

4. Главе сельского поселения Никольское Трофимову А.В. назначить ответственное лицо по подготовке и проведению публичных слушаний.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и размещения на официальном сайте  администрации сельского поселения Никольское в сети интернет.

Глава сельского поселения Никольское:                      А.В.Трофимов